

DIREZIONE OPERE PUBBLICHE

COMMITTENTE SCR PIEMONTE S.p.A.	COMUNE CITTA' DI TORINO
---	-----------------------------------

LIVELLO PROGETTUALE PROGETTO ESECUTIVO
--

CUP C15F21001150001	TITOLO INTERVENTO "TORINO, IL SUO PARCO, IL SUO FIUME: MEMORIA E FUTURO"
CODICE OPERA 22042D02	RESTAURO DEL BORGO MEDIEVALE

Tavola n. 018. b	TITOLO ELABORATO Analisi dei prezzi – Opere di Restauro
------------------	--

DATA 28/02/2024	SCALA /	AREA PROGETTUALE ELABORATI GENERALI
--------------------	------------	--

FORMATO ELABORATO	CODICE GENERALE ELABORATO 22042D02 0 0E GE 00 EA 018.b 1
-------------------	---

NOME FILE GE-00-EA-018.b-Analisi dei prezzi-Opere di Restauro
--

VERSIONE	DATA	DESCRIZIONE
0	15/02/2024	Prima redazione
Rev.1	28/02/2024	Consegna per validazione
Rev.2		
Rev.3		

RTP PROGETTAZIONE PROGETTISTA 1: HYDEA S.p.A. <i>Ing. Pietro Bruscoli</i> PROGETTISTA 2: COOPERATIVA CIVILE STP <i>Ing. Milton Biliotti</i> PROGETTISTA 3: NEWATT Srl <i>Ing. Daniele Bianchini</i>	TIMBRI - FIRME Responsabile dell'integrazione delle prestazioni specialistiche: Arch. Giorgio Salimbene Responsabile della progettazione delle opere di restauro Arch. Giorgio Salimbene
---	---

RTP ESECUZIONE MANDATARIA: Edilerica Appalti e Costruzioni S.r.l <i>dott. Carlo Maria ROCCHI</i> MANDANTI: - Consorzio Nazionale Servizi-Soc. Cooperativa - Infratech Consorzio Stabile s.c.a.r.l - CNP Energia S.p.A	TIMBRI - FIRME Direttore Tecnico:
---	---

ORGANISMO DI CONTROLLO Responsabile di Commessa:	S.C.R. PIEMONTE S.P.A. Responsabile Unico del Procedimento: Ing. Michele Nivriera
---	--

* indagine di mercato

** Prezzario DEI 2023

Le spese generali e gli utili di impresa sono stati calcolati sulle sole indagini di mercato. Nelle altre voci di prezzario sono già comprese

AP 01

DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFIA - Fotografia digitale con risoluzione minima 3060x2036 a 300 dpi incluso 2 stampe a colori 15x23				
	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Totale parziale
Materiali				
(*) Stampa fotografie 15x23	cad	2	€0,99	€1,98
			Spese generali e utili d'impresa 26,50%	€0,52
			tot materiali	€2,50
Attrezzature				
(*) Macchina fotografica (1)	ora	0,5	€0,44	€0,22
			Spese generali e utili d'impresa 26,50%	€0,06
			tot noli	€0,28
Manodopera				
(*) Fotografo professionista a singolo scatto	cad	1	€16,00	€16,00
			Spese generali e utili d'impresa 26,50%	€4,24
			tot MO	€20,24
			Prezzo di applicazione	€23,02

% materiali 11

% noli 1

% MO 88

1- Si presume che la vita d'uso di una macchina fotografica sia di 3 anni e che questa venga usata dal fotografo 300 giorni l'anno. Pertanto si ottiene una quota di ammortamento pari a $3229,00 / (300 \times 3) = 3,58 \text{ €/di}$ ovvero $0,44 \text{ €/ora}$

rikorda.it/stampa-foto.html?gclid=CjwKCAiAIJKuBhAdEiwAnZb7Ib3xE4zIHY_xcxUQSaEyRhuEhNJ9qygpF8oNQZjyUbC_wbxB2bHomhoCizUQAvD_BwE

Stampa foto

Standard 10x15, 12x18 e 13x19

Info e Prezzi

Stampa online le tue foto per toccare con mano e condividere con chi vuoi i tuoi ricordi più belli e non rischiare di perderli!

Formato	Quantità	Prezzo Cad.
10x	Da 1 a 99	0,28 €
	Da 100 a 199	0,23 €
	Da 200 a 399	0,17 €
12x	Oltre 400	0,14 €
	Da 1 a 99	0,33 €
	Da 100 a 199	0,28 €
13x	Da 200 a 399	0,23 €
	Oltre 400	0,19 €
	Da 1 a 99	0,38 €
Da 100 a 199		0,33 €
	Da 200 a 399	0,27 €
	Oltre 400	0,21 €

Stampa Ingrandimenti Foto

20x30, 30x45, 50x75 con astine o cornici

Info e Prezzi

Dai una nuova dimensione alle tue foto! Stampa online l'ingrandimento dei tuoi scatti migliori che potrai regalare ad amici e parenti. Oppure stampa l'ingrandimento di una tua foto e arreda la tua casa con uno stile unico!

Formato	Prezzo Cad.
15x20 / 15x23	0,99 €
20x27 / 20x30	3,99 €
30x40 / 30x45	8,90 €
30x40 astine plastica / 30x45 astine plastica	11,90 €
30x40 astine legno / 30x45 astine legno / 40x50 / 40x60	14,90 €
30x40 cornice bianca / 30x40 cornice nera	28,90 €
50x70 / 50x75	18,90 €
50x70 astine plastica / 50x75 astine plastica	23,30 €
50x70 astine legno / 50x75 astine legno	28,30 €
50x70 cornice bianca / 50x70 cornice nera	53,30 €

Stampa Foto Vintage

in stile polaroid

Info e Prezzi

https://www.rikorda.it/stampa-foto.html?gclid=CjwKCAiAIJKuBhAdEiwAnZb7Ib3xE4zIHY_xcxUQSaEyRhuEhNJ9qygpF8oNQZjyUbC_wbxB2bHomhoCizUQAvD_BwE

MediaWorld

Tutte le categorie

Cosa stai cercando?

Il tuo negozio: Torino Lingotto

Saremo in promo | Finanziamento | Servizi

CONSEGNA GRATIS ELETTRODOMESTICI E ACCESSORI: Scopri le categorie coinvolte!

Fotografia, Video e Droni > Fotocamere > Fotocamere Mirrorless

Fai una recensione del prodotto | Art.-No. 145209 | NIKON

FOTOCAMERA MIRRORLESS NIKON Z6II + Z 24-200MM F/4-6.3

Consigliato dal Produttore: 3229,- €

3229,- €


Info su: Finanziamento, Prezzo, Quantità, Tempi consegna e Pickup
TVA ed Eco-contributo RAEE incluse

Finanziato a 152,00 € al mese, Taeg 12,68%*

Esempio con 24 rate | Tan fisso 11,99% | Taeg 12,68% | Totale dovuto: 3648€ | Scegli la tua rata da 12 a 48 mesi >

Consegna disponibile + 4,99 €

Consegna stimata 12/02/2024 - 14/02/2024 (In carrello, inserisci il CAP e avrai data più precisa)



https://www.mediaworld.it/it/product/_fot-mirrorless-nikon-z6ii-z-24-200mm-f4-63-145209.html?utm_source=trovaprezzi&utm_medium=psm-product%20feed&utm_campaign=rt_pricecomp_na_sp_na_alwayson-trovaprezzi



Spett.le
Koine Conservazione Beni Culturali
Via Valprato, 68
10155 TORINO

Baldissero T.se 09 febbraio 2024

Oggetto: Preventivo spesa per riprese fotografiche Borgo Medievale di Torino.

Preventivo spesa per riprese fotografiche digitali con risoluzione minima 3060 x 2036 a 300 dpi

Prezzo a ripresa (senza IVA) € 16,00

**“Prestazione svolta in regime fiscale di vantaggio Art. 1, commi 54-89,
Legge 190/2014 e pertanto non soggetta ad Iva e R.A”.**

AP 02

RELAZIONE TECNICA FINALE - Relazione tecnica dettagliata dell'intervento con descrizione di scelte, procedimenti tecnici e metodologie adottate. Per ciascuna tipologia di materiale.					
AP02		U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Totale parziale
Noli					
	(*) Computer (2)	ora	7,5	€0,34	€2,55
			Spese generali e utili d'impresa	26,50%	€0,68
				tot noli	€3,23
Manodopera					
	M01036b (**) Direttore tecnico	ora	1	€43,30	€43,30
	M01037b (**) Restauratore	ora	6,5	€37,98	€246,87
				tot MO	€290,17
Importo totale					€293,40
				% materiali	0,000
				% noli	1
				% MO	99

(2) Si presume che la vita d'uso di un computer professionale sia di 3 anni e che questo venga usato dal restauratore 250 giorni l'anno. Pertanto si ottiene una quota di ammortamento pari a $2049,00 / (250 \cdot 3) = 2,73 \text{ €/di}$ ovvero $0,34 \text{ €/ora}$

Permuta un Mac idoneo in cambio di un credito da utilizzare per il tuo prossimo acquisto. [Scopri di più >](#)



[Guarda la galleria](#)

Personalizza il tuo MacBook Pro 14" - Grigio siderale

Chip Apple M3 con CPU 8-core, GPU 10-core e Neural Engine 16-core

8GB di memoria unificata

Unità SSD da 512GB

Display Liquid Retina XDR da 14"²

Alimentatore USB-C da 70W

Due porte Thunderbolt / USB 4, porta HDMI, slot SDXC card, jack cuffie, porta MagSafe 3

Magic Keyboard retroilluminata con Touch ID - Italiano

Aggiungi una permuta

🔒 Ordina ora. Ritiro, in negozio:
Oggi presso
Apple Via Roma

📦 Ordina entro le 16. Consegna: 10134
Domani — € 3,99
Lun 12 Feb — Gratuita

€ 2.049,00

[Aggiungi](#)



IVA e oneri di legge inclusi: circa € 375,00.*

[Disponibile con finanziamento >](#)

<https://www.apple.com/it/shop/buy-mac/macbook-pro/14%22-grigio-siderale-chip-apple-m3-con-cpu-8-core-e-gpu-10-core-8gb-di-memoria-512gb>

AP 03

RILIEVO E DOCUMENTAZIONE GRAFICA

Rilievo dello stato di conservazione, delle tecniche di esecuzione, degli interventi precedenti e dell' intervento in corso, con fornitura della mappatura digitale su rilievo grafico preesistente, suddivisa per voci tematiche. Stimato su base oraria degli operatori per ogni parete o soffitto, inclusi gli oneri relativi alla restituzione grafica definitiva su tavola in formato PDF

AP03

	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Totale parziale
Noli				
(*) Computer (2)	ora	2	€0,34	€0,68
		Spese generali e utili d'impresa	26,50%	€0,18
			tot noli	€0,86
Manodopera				
M01036b (**) Direttore tecnico	ora	0,5	€43,30	€21,65
M01037b (**) Restauratore	ora	1,5	€37,98	€56,97
			tot MO	€78,62
Importo totale				€79,48

% materiali

% noli 1

% MO 99

(2) Si presume che la vita d'uso di un computer professionale sia di 3 anni e che questo venga usato dal restauratore 250 giorni l'anno. Pertanto si ottiene una quota di ammortamento pari a $2049,00 / (250 \cdot 3) = 2,73 \text{ €/di}$ ovvero $0,34 \text{ €/ora}$

Permuta un Mac idoneo in cambio di un credito da utilizzare per il tuo prossimo acquisto. [Scopri di più >](#)



[Guarda la galleria](#)

Personalizza il tuo MacBook Pro 14" - Grigio siderale

Chip Apple M3 con CPU 8-core, GPU 10-core e Neural Engine 16-core

8GB di memoria unificata

Unità SSD da 512GB

Display Liquid Retina XDR da 14"¹²

Alimentatore USB-C da 70W

Due porte Thunderbolt / USB 4, porta HDMI, slot SDXC card, jack cuffie, porta MagSafe 3

Magic Keyboard retroilluminata con Touch ID - Italiano

[Aggiungi una permuta](#)

Ordina ora. Ritiro, in negozio:
Oggi presso
[Apple Via Roma](#)

Ordina entro le 16. Consegna: **10134**
Domani — € 3,99
Lun 12 Feb — Gratuita

€ 2.049,00

[Aggiungi](#)



IIVA e oneri di legge inclusi: circa € 375,00.*

[Disponibile con finanziamento >](#)

<https://www.apple.com/it/shop/buy-mac/macbook-pro/14%22-grigio-siderale-chip-apple-m3-con-cpu-8-core-e-gpu-10-core-8gb-di-memoria-512gb>

AP 04

PIANO DI MANUTENZIONE					
Redazione del piano di manutenzione, comprensivo di Manuale d'uso, Manuale di manutenzione e Programma di manutenzione. Stimata su base oraria del restauratore					
Noli		U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Totale parziale
(*) Computer (2)		ora	3	€0,34	€1,02
Spese generali e utili d'impresa				26,50%	€0,27
tot noli					€1,29
Manodopera					
M01036b (**) Direttore tecnico		ora	0,5	€43,30	€21,65
M01037b (**) Restauratore		ora	2,5	€37,98	€94,95
tot MO					€116,60
Importo totale					€117,89

% materiali

% noli 1

% MO 99

(2) Si presume che la vita d'uso di un computer professionale sia di 3 anni e che questo venga usato dal restauratore 250 giorni l'anno. Pertanto si ottiene una quota di ammortamento pari a $2049,00 / (250 \times 3) = 2,73 \text{ €/di}$ ovvero $0,34 \text{ €/ora}$

Permuta un Mac idoneo in cambio di un credito da utilizzare per il tuo prossimo acquisto. [Scopri di più >](#)



[Guarda la galleria](#)

Personalizza il tuo MacBook Pro 14" - Grigio siderale

Chip Apple M3 con CPU 8-core, GPU 10-core e Neural Engine 16-core

8GB di memoria unificata

Unità SSD da 512GB

Display Liquid Retina XDR da 14"¹²

Alimentatore USB-C da 70W

Due porte Thunderbolt / USB 4, porta HDMI, slot SDXC card, jack cuffie, porta MagSafe 3

Magic Keyboard retroilluminata con Touch ID - Italiano

Aggiungi una permuta

Ordina ora. Ritiro, in negozio:
Oggi presso
Apple Via Roma

Ordina entro le 16. Consegna: 10134
Domani - € 3,99
Lun 12 Feb - Gratuita

€ 2.049,00

[Aggiungi](#)



IVA e oneri di legge inclusi: circa € 375,00.*

[Disponibile con finanziamento >](#)

<https://www.apple.com/it/shop/buy-mac/macbook-pro/14%22-grigio-siderale-chip-apple-m3-con-cpu-8-core-e-gpu-10-core-8gb-di-memoria-512gb>

AP 05

Realizzazione di tagli nell'intonaco e nella muratura al fine di creare una piccola intercapedine che possa permettere la dilatazione dei materiali in caso di variazioni termoigrometriche. Inclusi gli oneri per la raccolta dei residui di lavorazione e la spolveratura finale

AP05 Al m lineare

	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Totale parziale
Materiali				
(*) Smerigliatrice angolare (3)	ora	0,5	€0,10	€0,05
(*) Disco diamantato	cad	0,2	€11,27	€2,25
(*) Spazzola per spolverare	cad	0,01	€16,88	€0,17
(*) Lama di bisturi	cad	0,5	€0,12	€0,06
(*) Manico di bisturi	cad	0,01	€5,50	€0,06
Spese generali e utili d'impresa			26,50%	€0,69
			tot materiali	€3,27
Attrezzature				
(*) Aspiratore (4)	ora	0,5	€0,30	€0,15
Spese generali e utili d'impresa			26,50%	€0,04
			tot noli	€0,19
Manodopera				
M01036a (**) Direttore tecnico	ora	0,1	€43,30	€4,33
M01037a (**) Restauratore	ora	0,5	€37,98	€18,99
			tot MO	€23,32
Prezzo di applicazione				€26,78
			% materiali	12
			% noli	1
			% MO	87

(3) Si presume che la vita d'uso di una smerigliatrice sia di 8 anni e che questo venga usato dal restauratore 25 giorni l'anno. Pertanto si ottiene una quota di ammortamento pari a $159,00 / (25 \cdot 8) = 0,795$ €/di ovvero 0,1 €/ora

(4) Si presume che la vita d'uso di un aspiratore sia di 3 anni e che questo venga usato dal restauratore 100 giorni l'anno. Pertanto si ottiene una quota di ammortamento pari a $731,90 / (100 \cdot 3) = 0,78$ €/di ovvero 0,30 €/ora



MINISEGA DREMEL DSM20JC (DSM20-3/4) 710W DREMEL®

★★★★★ **Recensioni: 1** ● Non disponibile / In arrivo

€ 159,00 Iva inclusa

Inserisci la quantità

€ 159,00

DREMEL

ACQUISTA ORA

Paga in 3 rate da 53,00€ senza interessi con **PayPal** TAEG 0% [Scopri di più](#)

Aggiungi alla Wishlist

Richiedi informazioni

https://www.toolshop.it/cat0_26133_2702_2728/utensili/utensili-elettrici/seghetti/p66112-miniseга-dremel-dsm20jc-dsm20-3-4-710w-dremel.php?utm_source=Google%20Ads&utm_campaign=T!%20-%20Google%20Ads&utm_medium=display&utm_content=%5BGcmpld%3A17067682242%5D&utm_term=T!%20-%20Performance%20Max%20%5Bit-it%5D&gclid=CjwKCAiAt5euBhB9EiwAdkXWO84cD3cr-xS0fiUKL7biEea5hJFa2xqT2Jr5XPEya2uqyf55rz8mRoCOpgQAvD_BwE



DREMEL DSM20 2 Dischi da Taglio per Muratura (DSM520) DREMEL®

€ 11,27 Iva inclusa ● Disponibile

Inserisci la quantità

€ 11,27

DREMEL

ACQUISTA ORA

Paga gli acquisti tra 30€ e 2.000€ in 3 rate senza interessi con **PayPal** TAEG 0% [Scopri di più](#)

Aggiungi alla Wishlist

Richiedi informazioni

https://www.toolshop.it/cat0_2913_8464_8465/dremel/dremel-accessori/dremel-accessori-dsm20/p83821-dremel-dsm20-2-dischi-da-taglio-per-muratura-dsm520-dremel.php



QINGJIANG Spazzola per spolverare di Legno Spazzola Morbida Camera da Letto Divano Seduta Spazzola Strumento di Pulizia Antistatico Casa (Marrone)

Marca: QINGJIANG
3,3 4 voti

16⁸⁸ €

Tutti i prezzi includono l'IVA.

Colore:
Marrone

Marchio: QINGJIANG
Colore: Marrone
Materiale: Legno

https://www.amazon.it/QINGJIANG-Spazzola-spolverare-Strumento-Antistatico/dp/B07YHDVTMG/ref=sr_1_9?_mk_it_IT=%C3%85M%C3%85%C5%BD%C3%95%C3%91&crd=CM9RRQOR41R4&keywords=spazzola%2Bantistatica%2Bspolverare&qid=170055020&srefix=spazzola%2Bantistatica%2Bspolverar%2Caps%2C132&sr=8-9&th=1



SETTORI ▾ PRODOTTI ▾ CHI SIAMO ▾ CONTATTI



HOME CONSERVARE E ARCHIVIARE FOTOGRAFICO UTENSILI E MINUTERIE VARIE MANICI BISTURI
MANICO BISTURI N. 3L IN ACCIAIO INOX LUNGHEZZA 21 CM.

MANICO BISTURI N. 3L IN ACCIAIO INOX lunghezza 21 cm.

RICHIEDI INFORMAZIONI

5,50 € Tasse escluse

Riferimento R1200035

MANICO BISTURI N. 3L IN ACCIAIO INOX lunghezza 21 cm.



● ● ● Disponibile

QUANTITÀ



AGGIUNGI AL CARRELLO

WISHLIST



<https://ctsconservation.com/it/manici-bisturi/3038-manico-bisturi-n-3l-in-acciaio-inox-lunghezza-21-cm.html>



SETTORI ▾ PRODOTTI ▾ CHI SIAMO ▾ CONTATTI



HOME CONSERVARE E ARCHIVIARE FOTOGRAFICO UTENSILI E MINUTERIE VARIE LAME BISTURI LAME BISTURI

LAME BISTURI

RICHIEDI INFORMAZIONI

Riferimento R0000185

LAME BISTURI

QUANTITÀ





AGGIUNGI AL CARRELLO

WISHLIST



DESCRIZIONE PRODOTTO LAMA PER BISTURI Lama per bisturi in acciaio temperato, conf. 100 pz. Scopri tutti i manici bisturi disponibili.

Codice prodotto	Descrizione	* €	
	R1200022 - LAMA BISTURI N. 10	0.12	DETTAGLI
	R1200023 - LAMA BISTURI N. 11	0.12	DETTAGLI
	R1200024 - LAMA BISTURI N. 12	0.12	DETTAGLI

<https://ctsconservation.com/it/lame-bisturi/6621-lame-bisturi.html>

AP 06

OPERAZIONI DI STACCO ED APPLICAZIONE DI NUOVI SUPPORTI

AP06

Predisposizione per l'ancoraggio e ricollocamento in situ dei dipinti murali staccati e applicati su nuovo supporto. A singolo pannello

	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Totale parziale
Materiali				
(*) Tassello diamentro 8 mm, lunghezza 5 cm e vite in acciaio inox	cad	4	€0,80	€3,20
(*) Rondella acciaio inox	cad	0,2	€2,15	€0,43
(*) Resina epossidica bicomponente	cad	0,01	€65,50	€0,66
		Spese generali e utili d'impresa	26,50%	€0,24
			tot materiali	€4,52
Attrezzature				
(*) Trapano tassellatore (5)	ora	2	€0,29	€0,58
		Spese generali e utili d'impresa	26,50%	€0,15
			tot noli	€0,73
Manodopera				
M01036a (**) Direttore tecnico	ora	0,5	€43,30	€21,65
M01037a (**) Restauratore	ora	2,5	€37,98	€94,95
			tot MO	€116,60
		Prezzo di applicazione		€121,86

% materiali	4
% noli	1
% MO	96

(5) Si presume che la vita d'uso di un trapano tassellatore sia di 5 anni e che questo venga usato dal restauratore 10 giorni l'anno. Pertanto si ottiene una quota di ammortamento pari a 119,99 / (10*5) =2,39 €/di ovvero 0,29 €/ora

tti Servizi Idee e Consigli Offerte **Prezzi Shock** Community Membership Business PA Casa effici

AZZERAMENTO PUNTI. Accumula i tuoi punti prima del 28/02/2024 per raggiungere e non perdere gli sconti a te dedicati.

Home > Prodotti > Ferramenta > Tasselli, viti, bulloni, chiodi e rivetti > Tasselli > Tassello universale STANDERS L 50 mm, Ø 8 mm, 8 pezzi



Ref. 36586172

Tassello universale STANDERS L 50 mm, Ø 8 mm, 8 pezzi

★★★★★ 39 recensioni

0.80 € / pz

Venduto e spedito da LEROY MERLIN

Quantità

— 1 +

Aggiungi al carrello



In negozio

● 17 pezzi disponibili a Moncalieri (TO)

[Cambia negozio](#)

Online

https://www.leroymerlin.it/prodotti/ferramenta/tasselli-viti-bulloni-chiodi/tasselli/tassello-universale-standers-l-50-mm-8-mm-8-pezzi-36586172.html?at_medium=Sea-

[Paid&at_source=Google&at_section=AllProducts&at_campaign=LM_Cr.AllProducts_Sea-Paid_Google_Pmax_Conversion_AO_Conversion&gad_source=1&gclid=CjwKCAiAIJKuBhAdEiwAnZb7lVC69eLk3PKcRqLteuwqqEeqiuuqbwcMctjdmZwBtWvLbVvYjne0tFhoCA50QAvD_BwE](https://www.leroymerlin.it/prodotti/ferramenta/tasselli-viti-bulloni-chiodi/rondelle/rondella-piana-larga-in-acciaio-zincato-standers-int-6-est-17-57-mm-20-pezzi-82583113.html?at_medium=Sea-Paid&at_source=Google&at_section=AllProducts&at_campaign=LM_Cr.AllProducts_Sea-Paid_Google_Pmax_Conversion_AO_Conversion&gad_source=1&gclid=CjwKCAiAIJKuBhAdEiwAnZb7lVC69eLk3PKcRqLteuwqqEeqiuuqbwcMctjdmZwBtWvLbVvYjne0tFhoCA50QAvD_BwE)



Ref. 82583113
Rondella piana larga in acciaio zincato STANDERS Ø int. 6 - est. 17.57 mm, 20 pezzi
★★★★★ [49 recensioni](#)

2.15 € / pz
Venduto e spedito da LEROY MERLIN





Quantità:

In negozio
● 127 pezzi disponibili a Moncalieri (TO)
[Cambia negozio](#)

Online

https://www.leroymerlin.it/prodotti/ferramenta/tasselli-viti-bulloni-chiodi/rondelle/rondella-piana-larga-in-acciaio-zincato-standers-int-6-est-17-57-mm-20-pezzi-82583113.html?at_medium=Sea-Paid&at_source=Google&at_section=AllProducts&at_campaign=LM_Cr.AllProducts_Sea-Paid_Google_Pmax_Conversion_AO_Conversion&gad_source=1&gclid=CjwKCAiAIJKuBhAdEiwAnZb7ld9mCwQUnXDywf5SoK6YnpEJAjLux3rDctJxfsYx4jn9_ectg8vwDBoCsOAQAvD_BwE

RESINA EPOSSIDICA INCOLLANTE

Codice prodotto	Descrizione	* €	
 R0100202 - EPO 121 (conf. 1 kg)		14.50	<input type="button" value="DETTAGLI"/>
 R0100203 - EPO 121 (conf. 5 kg)		61.00	<input type="button" value="DETTAGLI"/>
 R0100204 - K 122 (conf. 1 kg) (20% in peso)		12.60	<input type="button" value="DETTAGLI"/>
 R0100205 - K 122 (conf. 200 gr) (20% in peso)		3.04	<input type="button" value="DETTAGLI"/>

<https://ctsconservation.com/it/epo-121/5559-epo-121-conf-5-kg.html>



Ref. 84748002

Martello combinato BOSCH PROFESSIONAL GBH 2-21 SDS Plus 720W 2000 giri/min

★★★★★ 43 recensioni

119.90 € /pz

Paga a rate con PayPal ⓘ

Venduto e spedito da LEROY MERLIN

Quantità

− 1 +

Aggiungi al carrello



In negozio

● 4 pezzi disponibili a Moncalieri (TO)

[Cambia negozio](#)

https://www.leroymerlin.it/prodotti/utensileria/elettrotensili/tassellatori/martelli-perforatori/martello-combinato-bosch-professional-gbh-2-21-sds-plus-720w-2000-giri-min-84748002.html?at_medium=Sea-Paid&at_source=Google&at_section=Utensileria&at_campaign=LM_Cr.Utensileria_Sea-Paid_Google_Pmax_Conversion_AO_Conversion&gad_source=1&gclid=CjwKCAiAIJKuBhAdEiwAnZb7lcR5ZRqJV23LbPHXT91K-Ub5qIU_51GB60n_yTu2isxW3xSvdbWWTRoC-EEQAvD_BwE